



Syystiedote 2008

Keskustelutilaisuus Nummentaustan koulun tilanteesta
torstaina 13.11. klo 18.00 Veijolanpihalla (Veijolankadun ja Kivenkadun risteys, käynti Kivenkadun puolelta, osoite Kivenkatu 8)

Paikalla opetuspäällikkö Juha Lemberg ja rehtori Juha Tyni

Nummentaustan koululle joudutaan lähivuosina hakemaan uusi paikka, koska vanha koulurakennus ei enää vastaa ajan vaatimuksia ja uusi, tilavampi rakennus ei mahdu nykyiselle tontille. Opetuslautakunta on nyt tehnyt linjauksia, joiden perusteista tarkoituksemme on vapaamuotoisesti keskustella lyhyiden alustusten jälkeen

Kahvitarjoilu

Syyskokous samassa paikassa tilaisuuden jälkeen
alkaen noin klo 19.00

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat, joihin kuuluvat muun muassa hallituksen jäsenten valinta vuodelle 2009 sekä talousarvion ja toimintasuunnitelman hyväksyminen.

Nummentaustan asukasyhdistys on 21 vuotta vanha. Sen nykyisen hallituksen jäsenten keski-ikä ylittää 50 v. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kaikenikäisten nummentaustalaisten hyvinvointia. Sen takia on toivottavaa, että kaikenikäiset ja kaikenmieliset ihmiset tulevat mukaan toimintaan

Edessä on nummentaustalaisia koskettavia asioita: Hanko – Hyvinkää –radan perusparannuksen ja sähköistämisen tuomat muutokset, kaupungin pitkän tähtäimen strategiasta päättäminen – esimerkiksi puutarhakaupunki vai kerrostalovaltainen asutuskeskus, kaukolämpöverkon laajentaminen Nummentaustaan, muut energiaratkaisut Lohjalla jne. Kaupunki kysyy asukasyhdistykseltä säännöllisesti kannanottoja erilaisista Nummentaustaan liittyvistä kaava- ja rakennushankkeista.

Tänä vuonna emme järjestä perinteisiä joulujuhlia, mutta avaamme ääniä joulun viettoon.

Tule laulamaan joululauluja Metsolasaliin 11.12 klo 18.30 =>

Esiintyjänä ja laulattajana Kai Gideon.

Tarjolla puuroa ja kahvia sekä mukavaa yhdessä laulamista.

TERVETULOA.

Aikuisten JUMPPA TORSTAISIN klo 17.00-17.45 Nummentaustan koululla.
Kausimaksu 20€, kertamaksu 2 €. Kysy lisätietoja 041-4560452 Terttu Planting

Yhdistyksen hallituksen kokoukset ovat avoimia ja ne pidetään joka kuukauden toisena torstaina klo 18.30 alkaen Nummentaustan koululla.

Tule mukaan vaikuttamaan.

Hyvää Syksyä

Pj. Pentti Ristikartano
puh. 040 571 8519

siht. Teuvo Laine
puh. 050 555 2522

Seuraa ilmaislehtien ilmoituksia ja LU:n järjestöpalstaa.